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OCHOBHbI@ XapaKTEePUCTUKMU:

ID TexHuKN:

o4 BbINycCKa:
Mpober:

Ob6bem gBuraTtens:
MoLHOCTb:

Knn:

LBeT:

KosiecHasa popmyna:

JononHutenbHaa nHpopmMaumsa:
OBakyTop N'A3enb Next [A3- 2824Y]

MpasaovH B.A.

2022

159157

2800

150

MexaHun4yeckas

Benbin

4x2



lon Bbinycka 2022.

Oeuratens Typbogmsens 2.8 150 n.c. Cummins ISF-eBpo knacc 5
Mpober: 159 157 kM.

MexaHun4eckas kopobka nepepna-.

KaTeropusa TC - B

Pa3peweHHasa macca 3500kr. Macca -2910kr.

on. lebenka c nyabToM ynpaBneHus. JlilocTpa. BolABMXHbIE annapenu.
Pe3nHa R16 ocTtaTok npoTekTopa 50-80%.

®opma onnaTtel: 6e3 HAC (-/+)

$ 28625 €24891

2 290 000 py6.

8 (800) 770 77 99 / truck-platforma.ru



